
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

91 

64 

19 

5 

7 

111 

3 

66 

51 

36 

119 

117 

34 

79 

10 

9 

973 

24 

92 

11 

14 

Nome 

CAMINATI ALESSANDRO 

GUZZON ANDREA 

DI FIORE DARIO 

MORSELLI DAVIDE 

NOVELLI FRANCESCO 

TORTOSA MATTEO 

STOCCO LUCA 

QUERENGO MICHELE 

CASAGRANDE ANDREA 

SFILLER ALBERTO 

SCARPELLI PAOLO 

ESPOSITO MATTIA 

BENEVENTI FRANCESCO 

DAL BELLO THOMAS 

TOMMASI RICCARDO 

DELBONO STEFANO 

GASSANI GABRIELE 

CIPOLLONE DANIELE 

GESUELE ANTONIO 

MORIGONI BRUNO EDOARDO 

MAGNAGUAGNO MATTIA 

Team 

BERGAMO 

NUOVO M.C. R. PASOLINI 

BERGAMO 

CREVALCORE 

BERGAMO 

BERGAMO 

BERGAMO 

OLD FARM RACING 

VIADANA 

ENDURO POLLINO ASD 

PREDAPPIO 

ARIANO 

ARIANO 

LAGO D`ISEO 

BERGAMO 

BERGAMO 

VERSILIA CORSE 

LA FAVORITA SAREGO 

Velocità Migliore 

77,447 

77,267 

77,192 

76,925 

76,613 

76,106 

75,812 

75,531 

74,846 

74,637 

74,531 

73,840 

73,473 

73,313 

73,016 

72,984 

72,601 

72,551 

72,053 

71,777 

70,721 

Nel Giro 

8 

4 

5 

4 

10 

4 

3 

2 

6 

7 

7 

3 

6 

5 

4 

6 

5 

2 

3 

5 

6 

Diff 

0.141 

0.200 

0.411 

0.659 

1.067 

1.306 

1.536 

2.104 

2.279 

2.368 

2.957 

3.274 

3.413 

3.673 

3.701 

4.040 

4.085 

4.531 

4.781 

5.756 

Tempo Migliore 

1:00.521 

1:00.662 

1:00.721 

1:00.932 

1:01.180 

1:01.588 

1:01.827 

1:02.057 

1:02.625 

1:02.800 

1:02.889 

1:03.478 

1:03.795 

1:03.934 

1:04.194 

1:04.222 

1:04.561 

1:04.606 

1:05.052 

1:05.302 

1:06.277 

Ordinato in base al miglior giro

Margine della Vittoria 

2 Giri 

Velocità  Media 

67,712 

Miglior tempo sul giro 

1:00.521 

Velocità Migliore 

77,447 

Giro Migliore di 
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Trofeo Scooter Polini 2021 

AMATORI 

Prove Libere  

Prove Iniziato a 9:30:41 

Adria 1,302 Km. 

11/07/2021 09:30 


